.. 
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Concedentes eidern sacre domui de munificencia Iiberali Iibertatem aquarum 
her~arum et lignorum vbique perdemanij [leg.: per dominij] nostl'i terras 
ad sui et suamm domorum vsum et ut de ipsis per totum Irhosolimitanum 
regnum nostrum uichil per [leg.: pro] platentico nel consuetudinibus aliqui­
bus uel statutis in terra uel Inari soluere teneantnr Sed alijs ·1ibertatibus 
ct immunitatibus perfruantur quas a predecessoribus nostris progenitoribus 
eiusdem consortis nostre obtinuil\se noscuntur, fumiter statuentes, 'n.e quis 
domum eandem et fratres predictos de tenimentis et possessionibus ipsius 
domus sUe sine iudicio et iustici.a. presumat aliquatenus dissasire, De ha­
bundanciori quoque gracia nostra eidern domui ct fl'atribus snis conccdi­
mus et perpetue confutnamus et depronentibus et bonis snis que ad par­
tes diriguut cismarmas pro domus vtilitatibus· et ipsorum nicbil ab ipsis 
pro rebus domus. proprijs racione, portatici falongatici Ripatici thelonei 
uel alicuius alterius exaccionis et iUlis domorum uel portuum in introitu 
uel exitu exigatur. Eximimus insuper domum ipsam et domus deriuatas 
ab ea ab omnicollecta seu 'exaccione Angal'ia et perangal'ia et ab omni 
onere cuiuslibet seruitutis, Statuentes et auctOlitate presentis priuilegij 
vniuersis flrmiter iniU)Jgentes, ne aliqnis sepe dictam domum et fratres 
ipsius super predictis omnibus molestare . presumat quod qui· presumpserit, 
centum Iibras auri puri' componat' medietätem camel'enostre et aliam me­
dietatcm passis iniuriam' persoluendam, Vt autem hec pl'oteccio concessio 
et confirmacio nostra inconcusse permaneant et perpetuam semper obtineant 
fumitatem presens priuilegium fleri et bulla aurea typario nostre 'maiesta­
tis impressa iussimus communireac subscriptis testibl1s roborare" Ruius 
\"ero rei testes sunt de Imperio Reynaldus dux Spota Bercbtoldus frater 
eius Gotfridus deHohenloch Albertus' et CQnradus de Stüpben et Gay­
nanus de Cypro De Regno \"ero Irli"'o~. Jacobus Ve)lel'abilis Acconensis 
Episcopus Ralianus' dominus Sydonis 'Dauiel de tauremund, Nicolans An­
celinj GY:ido de infante Gvido de Roman &0 cognatus patriarche, Gerua­
sius de mangastel Philippns Cbinardi Jobaniles pisanus Raymundus Siwaldus 
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Gotfridusde Villiers Gnido de Nubie,' de' I'egno autem Sicilie laudo Ve­
neris Regimis [leg. Venerabilis Reginensis] Archiepiscopus Bartholomens 
Siracusanns : Episcopns r.rhomasComes Acerrarum Simon Comes thcatinns 
Comes ReynaIdus debanaretha Hainricns de MOIT :illagister Jnsticianns et 
Richardns Camerarins Actum est hoc Allno' dominice incarnacionis Millesimo 
DncentesimoVicesimo quinto Mensis Jannarij quartadecima Indicione Da­
tum per manns Simonis Venerabilis r.ryrensis Archiepiseopi et regni Irho­
soIimitanj Cancellarij Imperante domino nostro Friderico dei gracia innictis­
simo Romanornm Imperatore semper Augusto Irhlm et Sicilie rege, AmIo 
Romanj Imperij eins sexto regni Irhosolimitanj primo et regni Sicilie ,ice­
sima octano feliciter Amen In cmns rei emdens testimonium presentes lit­
teras seu presens transsumptnm per notarinm pnblieum infraseriptum serlbi 
et pnbIicali mandanimns nostrique sigilli fecimns appensione robofru.j Acta 
sunt hec Wieune pataniensis diocesis in domo nostre habitaeionis ,AmIo 
domini Millesimo Trecentesimo Nonagesimo tereio Indiccione primä die vero 
quinta mensis Febrnarij hora quasi nonarum Pontifi.catus Sanctissi:ml. in